
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению 

республиканских референдумов 

21 января 2014 г. № 6 

 
О внесении дополнения в Практическое 
пособие для территориальных и окружных 
избирательных комиссий по подготовке 
и проведению выборов депутатов местных 
Советов депутатов Республики Беларусь 
двадцать седьмого созыва 
 
 

В соответствии со статьей 33 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам 

и проведению республиканских референдумов (далее – Центральная 

комиссия)  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Подпункт 2.2 «Режим работы территориальной, окружной 

комиссии» пункта 2 Практического пособия для территориальных и 

окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов 

депутатов местных Советов депутатов Республики Беларусь двадцать 

седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной комиссии 

от 17 декабря 2013 г. № 20, дополнить вторым предложением следующего 

содержания: «Вышестоящая территориальная избирательная комиссия 

может установить иной режим работы в будние дни в городской 

(в городе районного подчинения), поселковой, сельской избирательной 

комиссии.». 

 

Председатель комиссии      Л.М. Ермошина 

 

 

Секретарь комиссии       Н.И. Лозовик 


